АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2023        №       01-07-23

О признании утратившими силу
отдельных правовых актов администрации
муниципального округа Марфино

 	В целях приведения правовых актов администрации муниципального округа Марфино в соответствии с действующим законодательством, в связи с изданием отдельных правовых актов администрации муниципального округа Марфино по осуществлению полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю:
1. Признать утратившими силу отдельные правовые акты администрации муниципального округа Марфино:
1) Постановление администрации муниципального округа Марфино от 14 февраля 2017 г. № 01-07-02 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального округа Марфино от 03.12.2015 №01-07-22  «О порядке применения к муниципальным служащим взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального округа Марфино Авдошкину З.Н.

Глава муниципального округа
Марфино 					 				З.Н.Авдошкина